



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Xresource Consulting Group ApS

Carolinevej 3, 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 70 35 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2019.

Lars Buchardt Geisler
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Xresource Consulting Group ApS Carolinevej 3 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 27 70 35 34
	Stiftet: 22. april 2004
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Lars Buchardt Geisler
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	LBG Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af konsulenttydelser til virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.279 t.kr. mod 2.281 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 410 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.278.989	2.280.861
1 Personaleomkostninger	-2.767.353	-2.246.628
Resultat før finansielle poster	511.636	34.233
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.265	0
Andre finansielle indtægter	23.278	53.077
Øvrige finansielle omkostninger	-3.008	-4.272
Resultat før skat	534.171	83.038
2 Skat af årets resultat	-124.355	-23.613
Årets resultat	409.816	59.425
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	410.000	60.000
Disponeret fra overført resultat	-184	-575
Disponeret i alt	409.816	59.425



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.000	34.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.000</u>	<u>34.000</u>
4 Deposita	34.070	34.070
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.070</u>	<u>34.070</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>68.070</u>	<u>68.070</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	188.463	281.888
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	89.004	6.802
Andre tilgodehavender	345	2.556
Periodeafgrænsningsposter	25.762	21.096
Tilgodehavender i alt	<u>303.574</u>	<u>312.342</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	80.360	314.316
Værdipapirer i alt	<u>80.360</u>	<u>314.316</u>
Likvide beholdninger	749.962	254.602
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.133.896</u>	<u>881.260</u>
Aktiver i alt	<u>1.201.966</u>	<u>949.330</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	241	425
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	410.000	60.000
Egenkapital i alt	535.241	185.425
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.480	7.480
Hensatte forpligtelser i alt	7.480	7.480
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	20.539	35.834
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.762	32.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	124.355	43.421
Anden gæld	416.589	436.420
Periodeafgrænsningsposter	0	208.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	659.245	756.425
Gældsforpligtelser i alt	659.245	756.425
Passiver i alt	1.201.966	949.330

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.647.040	2.131.936
Pensioner	100.200	85.001
Andre omkostninger til social sikring	15.226	8.493
Personaleomkostninger i øvrigt	4.887	21.198
	<u>2.767.353</u>	<u>2.246.628</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	124.355	43.421
Årets regulering af udskudt skat	0	-19.808
	<u>124.355</u>	<u>23.613</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	<u>34.000</u>	<u>34.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>34.000</u>	<u>34.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>34.000</u>	<u>34.000</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	<u>34.070</u>	<u>34.070</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>34.070</u>	<u>34.070</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>34.070</u>	<u>34.070</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	425	1.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-184</u>	<u>-575</u>
	<u>241</u>	<u>425</u>

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2018	60.000	268.881
Udloddet udbytte	-60.000	-268.881
Udbytte for regnskabsåret	<u>410.000</u>	<u>60.000</u>
	<u>410.000</u>	<u>60.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse, er der givet virksomhedspant for t.kr. 500. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, varelager, driftsmateriel og inventar samt immaterielle rettigheder.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse

Selskabets leasingforpligtelse vedrørende bil udgør t.kr. 31 pr. 31. december 2018.

Huslejeforpligtelse:

Selskabets huslejeforpligtelse udgør t.kr. 43 pr. 31. december 2018.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LBG Holding ApS, CVR-nr. 37 86 90 90 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


